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Smartfon Galaxy S22 Ultra DS
5G 8/128GB Enterprise Edition
Czarny

Cena brutto 5 357,00 zł

Cena netto 4 355,28 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1TESAMPAS908BLAC

Kod producenta SM-S908BZKDEEE

Kod EAN 8806094261660

Opis produktu

Samsung Galaxy Enterprise Edition zapewni Twojej firmie wszystko, czego potrzebujesz do pracy.

Ochrona klasy militarnej Knox
Możliwa personalizaja urządzenia jeszcze przed jego rozpakowaniem
Możliwość kontrolowania aktualizacji oprogramowania sprzętowego i wersji OS
Regularne dostępności aktualizacji oprogramowania
Łatwe zarządzanie Możesz kontrolować wersję systemu operacyjnego swojego urządzenia dzięki rozwiązaniu E-FOTA
(Enterprise Firmware-Over-The-Air).

Rysik S Pen teraz idealnie pasuje do serii S. Wysuń go z dolnej części telefonu, aby pisać, szkicować lub sterować telefonem.
Dzięki udoskonalonej latencji w aplikacji Samsung Notes każde pociągnięcie rysika jest tak naturalne jak pisanie na kartce a
na szybko zanotowane pomysły bez trudu przekształcasz w czytelny tekst.

Procesor wykonany w technologii 4 nm wykorzystuje światowej klasy moc w niemal każdym aspekcie Twojego telefonu czego
efektem są epickie zdjęcia nocne, niewiarygodnie wyraźne fotografie od świtu do zmierzchu oraz zoptymalizowane wrażenia z
gier mobilnych, które prowadzą Cię do zwycięstwa.

Wyświetlacz Dynamic AMOLED 2X z Vision Booster i jasnością sięgającą 1750 nitów to najlepszy sposób na odblaski. Z kolei,
adaptacyjna częstotliwość odświeżania 120 Hz zapewnia płynność przewijania, dostosowując się do prezentowanych na
ekranie treści, by zapewnić optymalne wrażenia z oglądania.

Udoskonalone AI sprawia, że bateria o mocy 5000 mAh (typowo) działa dłużej niż dobę, inteligentnie adaptując się do tego, jak
korzystasz z telefonu. To oznacza, że oszczędza energię, by zaoferować Ci ją, gdy najbardziej jej potrzebujesz, gwarantując
żywotność przekraczającą 24 h.

Dzięki potężnej matrycy i pikselom o zmiennym kształcie ten telefon oferuje nasz najbardziej zaawansowany aparat klasy pro.
Teraz moc profesjonalnego zestawu fotograficznego zmieści się w jednej dłoni. Rób zdjęcia nocą bez uszczerbku dla ich
jakości. Przeprojektowaliśmy zarówno sprzęt, jak i oprogramowanie naszego aparatu klasy pro, by dodać do nich naszą
najbardziej olśniewającą innowację Nightografię. Teraz w nocy zdziałasz więcej za sprawą matrycy o dużych pikselach, która
wychwytuje więcej światła przy minimalnych szumach i zapewnia oświetlenie jak na planie filmowym. Superprzejrzyste szkło i
obiektyw pozwalają zredukować odblaski soczewki, gwarantując jasne i wyraziste ujęcia.

Największy skok w naszej technologii wideo. Smartfon wykrywa oświetlenie i automatycznie przełącza się na optymalną,
automatyczną prędkość rejestracji klatek na sekundę. Dzięki procesorowi 4 nm z technologią Super Night Solution, która
usuwa szumy w każdej klatce, możesz nagrywać od wschodu do zachodu słońca z oszałamiającymi szczegółami.
Zaawansowana sztuczna inteligencja rozjaśnia ciemne zdjęcia zarówno w aparacie szerokokątnym 108 MP, jak i w aparacie
Selfie 40 MP. Rozwiązanie Super Night Solution inteligentnie rozświetla scenę, więc możesz wykorzystać noc do stylizacji
swoich portretów bez uszczerbku dla detali.
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Najpłynniejszy w całej serii Galaxy. Profesjonalny aparat Galaxy S22 Ultra koryguje drgania przy 58% szerszym kącie i
zapewnia szybkie próbkowanie ruchu, aby szybko i precyzyjnie wykrywać drżenia, zapewniając stałą klarowność w każdej
klatce. Wynosimy tryb Pro na wyższy poziom. Pobierz Expert RAW, aby uzyskać pełną kontrolę nad swoimi zdjęciami,
zapisując pliki RAW bezpośrednio w Galerii. Dopracuj swoje kadry w telefonie lub wyślij je na komputer lub tablet i edytuj na
większym ekranie. Możesz też udostępnić pliki RAW bezpośrednio na innym telefonie, by inni też je widzieli.

Matryca 108 MP pozwala robić wyraziste zdjęcia w dzień i w nocy. Zanim naciśniesz spust migawki, funkcja Adaptive Pixel
płynnie przełącza się między trybem wysokiej rozdzielczości 108 MP a trybem wysokiej czułości 12 MP, aby uzyskać jaśniejsze
i bardziej wyraziste zdjęcia. Współpracuje on z inteligentną funkcją Poprawiania szczegółów, która dostosowuje cienie i
światła, aby nadać zdjęciom głębię.

Podwójny system Tele Zoom oferuje potężny zoom optyczny, przechodząc od 3x do 10x, im bardziej przybliżasz obraz.
Następnie do akcji wkraczają rewolucyjny, podwójnie załamany obiektyw i wspomagane przez sztuczną inteligencję
rozwiązanie Super rozdzielczość. Teraz jesteś 100x bliżej obserwowanej sceny nie zrobiwszy w jej kierunku ani jednego kroku.
Dotknij migawki, by nagrać do 20 sekund akcji, a następnie poczekaj, aż w Galerii ukażą się różne formaty takie jak zdjęcia,
zapętlenia czy wideo poklatkowe z których wybierzesz te, które najbardziej przypadną Ci do gustu.

Wykorzystaj wszystkie cztery aparaty, nagrywając pod wieloma kątami, a także kamerę selfie i kamerę tylną jednocześnie. A
następnie ciesz się swoim filmem bądź zachowaj jego "wersję reżyserską. Inteligentne dodatki do Galerii pozwolą Ci edytować
zdjęcia jak zawodowiec. Funkcja Gumka do usuwania obiektów wycina elementy ze zdjęcia bez konieczności przycinania, a
funkcja Przetwarzania zdjęć pozwala na łatwe retuszowanie.

Dotknij migawki, by nagrać do 20 sekund akcji, a następnie poczekaj, aż w Galerii ukażą się różne formaty takie jak zdjęcia,
zapętlenia czy wideo poklatkowe z których wybierzesz te, które najbardziej przypadną Ci do gustu. Przed premierą swojego
nowego filmu, nagranego dzięki Galaxy S22 Ultra, będziesz potrzebować pięknych autoportretów. Zrób je sam, korzystając z
udoskonalonego aparatu Selfie.

Wykorzystaj w pełni swoją przestrzeń z Galaxy Tab S8 Ultra. Twoje Notatki Samsung są synchronizowane w czasie
rzeczywistym, abyś mógł kontynuować edycję, przechodząc z jednego Galaxy na drugi. Zacznij na dużym ekranie smartfonu,
a w miarę jak Twoje pomysły będą się rozrastać, przerzuć się na ultrarozległy wyświetlacz Galaxy Tab S8 Ultra. Możesz je
zestawić i korzystać z obu na raz. Otwieraj aplikacje mobilne bezpośrednio na pulpicie PC i bezproblemowo przechodź między
telefonem a komputerem. Zapewnij sobie szybki dostęp do aplikacji i ciągłość działania.

Zbierz ekipę dzięki Google Duo. Spotkaj się z rodziną i przyjaciółmi za pośrednictwem wideorozmowy, a nawet udostępniaj
ekran, aby wspólnie oglądać filmy - jak w realu. Nawiąż połączenie i przenieś transmisję na telewizor, aby zobaczyć wszystkich
naraz. Dzięki Samsung Knox Twoje prywatne dane są zabezpieczone od chwili, w której włączasz telefon. Knox Vault chroni
informacje biometryczne, zaś Mój sejf Twoje prywatne dane. Nowy panel Menedżer uprawnień pozwala sprawdzić, które
aplikacje udostępniają Twoje dane lub Cię śledzą, umożliwia Ci też wydawanie bądź odmawianie dostępu na Twoich
warunkach.

Hiperszybkie 5G oferuje niesamowitą prędkość pobierania i przesyłu, możesz więc wrzucić do mediów społecznościowych swój
najnowszy vlog i wrócić do streamingu, jednocześnie śledząc pojawiające się komentarze. Sieć 5G nie jest powszechnie
dostępna w Polsce. Udostępniaj i przesyłaj strumieniowo z minimalnym opóźnieniem. Wi-Fi 6E pozwala na dostęp do pasm
6GHz i zyskanie 2x szybszego, stałego połączenia nawet w publicznym hotspocie.

Aparat - Przód: 40
Aparat - Tył: 108
Aparat - Tył 2: 12
Aparat - Tył 3: 10
Aparat - Tył 4: 10
Aparat fotograficzny: Tak
Czas rozmów (maks.): 38
Czytnik kart pamięci (tak/nie): Nie
Dual SIM: Tak
Głębokość: 8.9
GPS: Tak
Karta SIM: Nano
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Komunikacja bezprzewodowa: NFC
Ładowanie indukcyjne: Tak
Model: Galaxy S22 Ultra DS 5G
Obsługa 5G: Tak
Pamięć RAM: 8
Pamięć wewnętrzna: 128
Pojemność baterii: 5000
Pozostałe parametry wyświetlacza: Technologia wyświetlacza: Dynamic AMOLED 2X
Procesor (urz.mobilne): Octa Core
Przekątna ekranu (urz.mobilne): 6,8''
Rozdzielczość (urz.mobilne): 3088 x 1440
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Sieć GSM: 850 MHz
Sieć LTE: 850 MHz (5)
Sieć UMTS (WCDMA): 850 MHz
System operacyjny (urz.mobilne): Android 12
Szczegółowe dane aparatu: Jasność aparatu (Multiple): F1.8 , F4.9 , F2.2 , F2.4 Auto Focus

Kamera tylna - Optyczna stabilizacja obrazu Kamera tylna -
Zoom: Zoom optyczny 3x i 10x , zoom cyfrowy do 100x
Jasność przedniego aparatu: F2.2 Kamera przednia - Auto
Focus Lampa błyskowa aparatu Rozdzielczość nagrywania
wideo: UHD 8K (7680 x 4320), 24 klatek/sekundę Slow Motion:
960 klatek/sekundę @HD, 240 klatek/sekundę @FHD

Szerokość: 77.9
Taktowanie procesora: 2.8
Transmisja danych: WAP
Typ ogniwa: Li-ion (bateria wewnętrzna)
Waga: 228
Wysokość: 163.3
Złącza: 1 x USB (Type C)
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